
 

  

Имиграција 
Помош во 

Италија 

Изберете ги вашите адвокати во Италија за нивните вештини, не 
врз основа на уста или градот на нивната адвокатска фирма 

Контактирај со нас за да научиш повеќе. 

Имаме специфични пакети на располагање за 
најчестите видови помош и услуги. 

Graziotto Legal • Меѓународна адвокатска фирма 
Via G. Matteotti 194 • 18038 Санремо (IM) • Италија 
immigration@graziottolegal.com • www.graziottolegal.com  
Директен (+39) 351 5684186 • Телефон 24/7 (+39) 0184 
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Меѓународна адвокатска фирма – целосна услуга во Италија  
UNI 11871:2022 Стандардна усогласеност на системот за квалитет 

 

Помагаме низ цела Италија. 
Ние ви помагаме да се движите со 
комплексностите на имиграцијата во Италија: со 
нашата експертиза и посветеност, ние 
обезбедуваме широк спектар на правни услуги 
скроени за да ги задоволат разновидните потреби 
на нашите странски клиенти. 

 



 

Имиграцијата беше 
лесна. 

Како да продолжиме 
напред. 
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 1) Аплицирајте за нашиот бесплатен пакет информациски комплет 
Ве молиме слободно пишете ни на immigration@graziottolegal.com 
да го добиете нашиот информативен комплет и стапки кои се 
применуваат за вашиот конкретен случај. 

2) Пополнете и испратете ни ги 2-те задолжителни формулари 
Пред било какви понатамошни интеракции и/или да добиеме било 
какви документи, мораме да ги собереме информациите потребни 
со закон: само соодветно пополнете и испратете ни ги двата 
задолжителни формулари кои ќе ги најдете во информативниот 
комплет. 

Ве молиме, забележете дека нема да бидат дадени понатамошни 
интеракции, одговори, следбеници или информации пред 2-те 
задолжителни формулари да бидат добиени дотолку пополнети од 
вас. 

3) Ќе се јавиме да побараме некои релевантни информации. 
Само откако ќе ни ги испратите двата задолжителни формулари кои 
ќе знаат да ги пополнат и потпишат, со копија од валиден документ 
за идентификација, можеме да ве контактираме и да побараме 
информација и документи за да си го дозволиме вашиот случај.  

4) Резервирајте прва консултација со адвокат 
Откако ќе бидеме сигурни дека можеме да ви помогнеме, можеме 
да планираме прва консултација или во нашите канцеларии, или 
онлајн. Ова ќе ви овозможи јасна слика за вашиот случај. 

5) Префрлете ни го проблемот на нас 
Со првата консултација со нас, можеме да ве советуваме за 
можните решенија, применливите стапки за нашата помош и било 
кој од нашите достапни пакети врз основа на едноставна сума која 
одговара за вашите потреби. Тогаш можеш да одлучиш да ни ја 
дадеш задачата да ти помогнеме. 

Зошто да не одбереш? 
Во Graziotto Legal, ние даваме приоритет на вашите потреби и 
испорачуваме персонализирани решенија со професионализам и 
интегритет. Со нашето длабоко разбирање на италијанскиот 
закон за имиграција и посветеноста на задоволството на 
клиентите, ние гарантираме дека вашиот пат е беспревршен и 
успешен. 

Контактирајте не: 
Спремен си да се качиш на твојата италијанска авантура? 
Денеска посегнете до Грациото Правен за експертска правна 
помош и тргнете на непречено имиграционо патување во 
Италија. 
Ве молам, имајте предвид дека добиваме само со закажување. 

Прецизна правна помош и совет до странски клиенти, исто така, за: 

Имот за купување/продавање/изнајмување • Бизнис зделки • 

Договори • М&А • Криминални и даночни прашања • Должна 

должност • Спорови и судски спорови • Двојно оданочување на 

прашања • Наследство • Завештание & имоти • Јахтинг • Помош во 

судот • Формирање на компанијата & домицил • JV • СДИ • 

Инвеститори & Застапеност на одборот • Странски дописници 

Сеопфатна правна помош за странците 

Ние можеме да им обезбедиме на странските клиенти прецизна 
правна помош во врска со имиграцијата во Италија, како и некои 
други важни помошни услуги, вклучувајќи - но не само: 

1. Имиграциони процедури: насочување и помош во текот на целиот 
процес на имиграција, вклучувајќи совети за визните барања, 
апликациските процедури и документацијата. 

2. Визи: Помош за добивање на различни видови визи како што се 
туристички визи, студентски визи, работни визи и долгорочни визи за 
Италија. 

3. Дозволи за престој: Поддршка во стекнувањето дозволи за престој 
за различни цели вклучувајќи работа, студирање, повторно 
обединување на семејството и инвестиции. 

4. Семејно обединување: Правна помош во процедурите за 
обединување на семејството за брачните другари, децата и другите 
членови на семејството. 

5. Хуманитарни процедури и дозволи: Помош во барањата за 
хуманитарна виза и дозволи за поединци кои бараат заштита или азил 
во Италија. 

6. Државјанство: Упатство за италијанските барања за прифаќање на 
државјанството, процедури за аплицирање и процеси на 
натурализација. 

7. Тираж во Рамките на Европската Унија: Совети за правата и 
процедурите поврзани со слободното движење во рамките на ЕУ за 
поединци кои престојуваат во Италија. 

8. Легализација на документи: Помош во постапките за легализација 
на документите, вклучувајќи ги и официјалните преводи. 

9. Толкување и преводи Поддршка во толкување и преведување на 
документи. 

10. Прашања во јавната администрација: Помош во справувањето со 
административните прашања, вклучувајќи дозволи за престој, 
регистрација и бирократски прашања. 

11. Правни лекови: Застапување во судски постапки пред судовите и 
административните тела за спорови поврзани со имиграција, престој 
и други релевантни прашања. 

12. Помош за преместување: Поддршка во логистиката на 
релокацијата, вклучувајќи ги станбените, вработувањата и услугите за 
сместување. 

13. Санитарна помош: Помош за пристап до здравствени услуги и 
разбирање на здравствените права за имигрантите во Италија. 

14. Образование: Помош во правото на образование и во процедурите 
за признавање на квалификациите добиени во странство. 

15. Дозволи за возење: Поддршка во добивање на италијански 
дозволи за возење или претворање на странски возачки дозволи. 

Прецизна помош и совет. Секогаш. 
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